汝州市国有建设用地使用权
挂牌出让结果公示
2022年7月10日08时00分起至2022年7月20日11时00分止，在河南省土地使用权网上交易系统举行了汝自然资网挂2022-05号公告5宗国有建设用地使用权的挂牌出让。本着公开、公平、公正、诚实信用的原则，同时便于相关部门和群众监督，现将出让结果公示如下：
1、 挂牌地块的基本情况和规划指标要求：
	序号
	地块编号
	地块
名称
	土地位置
	地块面积
(平方米)
	土地
用途
	容积率
	建筑
密度
	绿地率
	出让
年限
	建筑限高（米）
	有无
底价
	起始价
(万元)
	保证金
(万元)

	1
	WG-2022-5-1
	[bookmark: _GoBack]O-15-13-02部分地块
	南环路南侧，纬二路北侧，望嵩路东侧,洗耳河西侧
	10980.53  （16.47亩）
	城镇住宅用地
	1.0≤容积率≤3.5
	≤30%
	≥30%
	70
	80
	有底价
	900
	800

	
2
	WG-2022-5-2
	N-03-16-02地块
	向阳路南侧，规划道路十八东侧，横一路北侧
	44862.09  （67.29亩）
	城镇住宅用地
	1.0≤容积率≤2.5
	≤28%
	≥35%
	70
	60
	有底价
	4600
	4500

	3
	WG-2022-5-3
	O-05-05-04部分地块
	建兴街东侧，向阳路南侧
	11167.36  （16.75亩）
	城镇住宅用地
	1.0≤容积率≤3.0
	≤30%
	≥30%
	70
	60
	有底价
	600
	500

	4
	WG-2022-5-4
	科技教育园区B-1-5部分（1）地块
	学苑西路以北，杏坛大街以西
	65622.50  （98.43亩）
	教育用地（中等专业学校用地）
	≤0.8
	≥35%
	≥35%
	50
	30
	有底价
	1800
	1700

	5
	WG-2022-5-5
	葛庄村GZ-01-01地块
	汝州市煤山街道办事处葛庄村民委员会（候饭线北侧）
	14485.76
（21.73亩）
	公用设施用地
	≤1.0
	≤35%
	≥15%
	50
	30
	有底价
	450
	350


具体以规划部门出具的规划指标为准，详见《规划条件通知书》。
二、挂牌出让结果：
wg2022-05-1号、2号、4号、5号地块：均未成交；
wg2022-05-3号地块：汝州市源达居置业有限公司以2015万元的报价成交.
三、监督电话：
0375-3331060    0375-6862723
                                   
                                   

汝州市自然资源和规划局
                                 
二0二二年七月二十日


